mələrini düşünmək bir fars diplomu istər, azca da «gəl
dim, getdim» türkü feillərin».1 Bu hekayədə də tənqidi-
satirik ədəbiyyatımızın ən yaxşı ənənələrini, xüsusi halda
böyük Mirzə Cəlilin dil haqqında felyetonlarında və
«Anamın kitabı» pyesində qaldırılan problemin yem
şəraitdə qoyulub həllinə səy edildiyini görməmək olmur.

1 «Dədə Qorqud», 1360 (1981) № 17

Bu dövrün nəsrində hekayə ilə yanaşı, irihəcmli epik
örnəklər yaratmaq ənənələrinin davam etdirilməsi ilə də
qarşılaşırıq. Bu baxımdan İsmayıl Hadinin «Laçın» və Na
zir Mənzurinin «Qara çuxa» romanları tədqiqat üçün kifa
yət qədər material verir.

İsmayıl Hadinin «Laçın» romanı 1370 (1991)-ci ildə
Tehranda çap olunmuşdur. Bu, öz mövzusuna görə müa
sir həyatdan bəhs edən bir əsərdir. Romanın qəhrəmanı,
bəlkə də ideal insan adlana biləcək gənc bir azərbaycan
lıdır. Bu baxımdan romanı müəyyən qədər milli iftixar
motivlərini özündə ehtiva edən və bu duyğuları gənc
nəslə aşılamaq məqsədi güdən bir əsər kimi də qiymət
ləndirmək olar.